
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  
        

SPRENDIMAS 
  DĖL DALIES SAVIVALDYBĖS  PATALPŲ, ESANČIŲ KAPŲ G. 14, ROZALIMO 

MSTL., PAKRUOJO R., PANAUDOS 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr.T- 308 

Pakruojis 

  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Nr. VIII-729) 13 straipsniu, atsižvelgdama į Rozalimo miestelio 

bendruomenės prašymą ir esamą padėtį, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perduoti  Rozalimo miestelio bendruomenei jos įstatuose nurodytai veiklai vykdyti 

panaudos pagrindais dešimčiai metų laikinai ir neatlygintinai naudotis Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas, esančias Kapų g. 14, Rozalimo mstl., 

Pakruojo r. (plane pažymėtas 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 1-15, R-1), kurių bendras plotas – 123,35 kv. 

m, unikalus Nr. 4400-0798-8494.  

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę pasirašyti patikslintą 

savivaldybės turto panaudos sutartį su panaudos gavėju – Rozalimo miestelio bendruomene. 

3. Įpareigoti Rozalimo vidurinės mokyklos direktorių ir vyresniąją buhalterę pasirašyti 

turto perdavimo ir priėmimo aktus. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 


